



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU
MIRACATU-SP

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 049/2021

Processo Administrativo Nº 159/2017

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: ROSEMEIRE APARECIDA DE JESUS ROSSI

Data de Publicação: 25/11/2021 08:32:08

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 14/12/2021 08:20:54

APARELHO DE AR CONDICIONADO 12.000 BTU/H. DESCRIÇÃO. ESTILO SPLIT HI-WALL TECNOLOGIA INVERTER, CICLO: QUENTE/FRIO; CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO: 12.000 BTU/H TENSÃO ALIMENTAÇÃO 220V, FASE: MONOFÁSICO; CONTROLE REMOTO SEM FIO, COMPRESSOR: INVERTER,

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: AGRATTO	Modelo: EICST12QF
Descrição: APARELHO DE AR CONDICIONADO 12.000 BTU/H. DESCRIÇÃO. ESTILO SPLIT HI-WALL TECNOLOGIA INVERTER, CICLO: QUENTE/FRIO; CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO: 12.000 BTU/H TENSÃO ALIMENTAÇÃO 220V, FASE: MONOFÁSICO; CONTROLE REMOTO SEM FIO, COMPRESSOR: INVERTER, GÁS REFRIGERANTE R-410A: DADOS TÉCNICOS DIMENSÕES APROXIMADAS DA UNIDADE EVAPORADORA (LXAXP) MM: 805 X 285 X 205, DIMENSÕES APROXIMADA UNIDADE CONDENSADORA (LXAXP) MM: 386 X 558 X 461, PESO APROXIMADO DA UNIDADE INTERNA (KG): 8,1. PESO LÍQUIDO APROXIMADO DA UNIDADE EXTERNA (KG): 15,4. SERPENTINA EM COBRE, CONEXÃO DA TUBULAÇÃO LÍQUIDO 1/4, CONEXÃO DAS TUBULAÇÕES SUCÇÃO 1/2 - VAZÃO DO AR (M³/H): 650; CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA "A". GARANTIA DO FORNECEDOR CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO: 12 MESES. (APRESENTAR FOLDER COM CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS DO PRODUTO OFERTADO PODERÁ SER IMPRESSO PELO SITE DO FABRICANTE) MARCA MODELO E PROCEDÊNCIA.			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 2.348,00	Valor Total: 23.480,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JEAN C V FERREIRA E CIA LTDA	096 08.533.577/0001-70	2.800,00	2.348,00	Sim
2 J H AR CONDICIONADOS - EIRELI	074 29.468.112/0003-15	3.920,80	2.704,00	Sim
3 GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	087 36.521.392/0001-81	3.755,47	2.888,82	Sim
4 DANIEL DIAS CARVALHO MEI	047 41.195.040/0001-13	2.900,00	2.900,00	Sim
5 MAB EQUIPAMENTOS EIRELI	039 37.658.173/0001-01	5.000,00	5.000,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
R.A. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI-ME	067 25.126.626/0001-70	3.100,00	3.100,00	Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 14/12/2021 08:20:54

APARELHO DE AR CONDICIONADO 18.000 BTU/H. DESCRIÇÃO. ESTILO SPLIT HI-WALL TECNOLOGIA INVERTER, CICLO: QUENTE/FRIO; CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO 18.,000 BTU/H TENSÃO ALIMENTAÇÃO 220V, FASE MONOFÁSICO; CONSUMO 1625 (W): CONTROLE REMOTO SEM FIO, COMPR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU
MIRACATU-SP

Item: 2 Unidade: UND Marca: AGRATTO Modelo: EICS18QF
Descrição: APARELHO DE AR CONDICIONADO 18.000 BTU/H. DESCRIÇÃO. ESTILO SPLIT HI-WALL TECNOLOGIA INVERTER, CICLO: QUENTE/FRIO; CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO 18.000 BTU/H TENSÃO ALIMENTAÇÃO 220V, FASE MONOFÁSICO; CONSUMO 1625 (W); CONTROLE REMOTO SEM FIO, COMPRESSOR: INVERTER, GÁS REFRIGERANTE R-410A: DADOS TÉCNICOS DIMENSÕES APROXIMADAS DA UNIDADE EVAPORADORA (LXAXP) MM: 980X310X220, DIMENSÕES APROXIMADA UNIDADE CONDENSADORA (LXAXP) MM: 800X540X300 PESO APROXIMADO DA UNIDADE INTERNA (KG): 12,25. PESO LÍQUIDO APROXIMADO DA UNIDADE EXTERNA (KG): 32,80. SERPENTINA EM COBRE, CONEXÃO DA TUBULAÇÃO LÍQUIDO 1/4, CONEXÃO DAS TUBULAÇÕES SUÇÃO 1/2 - VAZÃO DO AR (M³/H): 1066; CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA "A". GARANTIA DO FORNECEDOR CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO: 12 MESES. (APRESENTAR FOLDER COM CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS DO PRODUTO OFERTADO PODERÁ SER IMPRESSO PELO SITE DO FABRICANTE) MARCA MODELO E PROCEDÊNCIA.
Quantidade: 12 Valor Unit.: 3.639,00 Valor Total: 43.668,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JEAN C V FERREIRA E CIA LTDA	028 08.533.577/0001-70	4.000,00	3.639,00	Sim
2 J H AR CONDICIONADOS - EIRELI	026 29.468.112/0003-15	5.063,40	3.660,00	Sim
3 GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	051 36.521.392/0001-81	5.160,35	3.969,50	Sim
4 DANIEL DIAS CARVALHO MEI	065 41.195.040/0001-13	4.500,00	4.500,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
R.A. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI-ME	058 25.126.626/0001-70	5.100,00	5.100,00	Sim

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 14/12/2021 08:20:54

APARELHO DE AR CONDICIONADO 9,000 BTU/H. DESCRIÇÃO. ESTILO SPLIT HI-WALL TECNOLOGIA INVERTER, CICLO: QUENTE/FRIO; CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO: 9,000 BTU/H TENSÃO ALIMENTAÇÃO 220V, FASE MONOFÁSICO; CONTROLE REMOTO SEM FIO, COMPRESSOR: INVERTER, GÁS REFRIGÉ

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5 Unidade: UND Marca: AGRATTO Modelo: EICST9QF
Descrição: APARELHO DE AR CONDICIONADO 9,000 BTU/H. DESCRIÇÃO. ESTILO SPLIT HI-WALL TECNOLOGIA INVERTER, CICLO: QUENTE/FRIO; CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO: 9,000 BTU/H TENSÃO ALIMENTAÇÃO 220V, FASE MONOFÁSICO; CONTROLE REMOTO SEM FIO, COMPRESSOR: INVERTER, GÁS REFRIGERANTE R-410A: DADOS TÉCNICOS DIMENSÕES APROXIMADAS DA UNIDADE EVAPORADORA (LXAXP) MM: 715X285X205, DIMENSÕES APROXIMADA UNIDADE CONDENSADORA (LXAXP) MM: 386X558X461, PESO APROXIMADO DA UNIDADE INTERNA (KG): 7,3. PESO LÍQUIDO APROXIMADO DA UNIDADE EXTERNA (KG): 14,8. SERPENTINA EM COBRE, CONEXÃO DA TUBULAÇÃO LÍQUIDO 1/4, CONEXÃO DAS TUBULAÇÃO SUÇÃO 3/8 - VAZÃO DO AR (M³/H): 520; CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA "A". GARANTIA DO FORNECEDOR CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO: 12 MESES. (APRESENTAR FOLDER COM CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS DO PRODUTO OFERTADO PODERÁ SER IMPRESSO PELO SITE DO FABRICANTE) MARCA MODELO E PROCEDÊNCIA.
Quantidade: 5 Valor Unit.: 2.100,00 Valor Total: 10.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JEAN C V FERREIRA E CIA LTDA	062 08.533.577/0001-70	2.500,00	2.100,00	Sim
2 DANIEL DIAS CARVALHO MEI	019 41.195.040/0001-13	2.400,00	2.299,00	Sim
3 J H AR CONDICIONADOS - EIRELI	012 29.468.112/0003-15	3.404,60	2.348,00	Sim
4 GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	066 36.521.392/0001-81	3.222,00	2.478,46	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU
MIRACATU-SP

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 14/12/2021 08:20:54

APARELHO DE SOM PORTATIL: DESCRIÇÃO TÉCNICA DO PRODUTO: CD, MP3 7.5W RMS - REPRODUZ; CD | CD-R / CD-RW / MP3; ENTRADA AUXILIAR (P2) PERMITINDO USAR O APARELHO COMO AMPLIFICADOR DE ÁUDIO (PC/AUX IN) - SAÍDA PARA FONE DE OUVIDO; EQUALIZADOR DIGITAL PRÉ -

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: UND	Marca: MONDIAL	Modelo: BX19
Descrição: APARELHO DE SOM PORTATIL: DESCRIÇÃO TÉCNICA DO PRODUTO: CD, MP3 7.5W RMS - REPRODUZ; CD CD-R / CD-RW / MP3; ENTRADA AUXILIAR (P2) PERMITINDO USAR O APARELHO COMO AMPLIFICADOR DE ÁUDIO (PC/AUX IN) - SAÍDA PARA FONE DE OUVIDO; EQUALIZADOR DIGITAL PRÉ - PROGRAMADO. CAIXAS DE SOM ACOPLADAS ; - REPRODUZ CD S GRAVADOS COM ARQUIVOS MP3; RÁDIO AM/FM ESTÉREO; SINTONIZA ESTAÇÕES DE RÁDIO AM / FM ESTÉREO - FUNÇÃO REPEAT, RANDOM, PROGRAM; REPRODUZ CDS - TENSÃO BIVOLT; POTÊNCIA MÍNIMA DE 7,5W; CONSUMO 1,08KWH - ITENS INCLUSOS: MANUAL, CERTIFICADO DE GARANTIA, CONTROLE REMOTO E CABO ALIMENTAÇÃO. ALÇA PARA TRANSPORTE, INFORMAÇÕES ADICIONAIS : REDE ELÉTRICA (110 / 220V), DC: PILHAS (8 X 1,5V, TAMANHO "D") DIMENSÕES APROXIMADAS (AXLXP): 228 X 444 X 292 MM PESO APROXIMADO 3,9 KG - GARANTIA DO FORNECEDOR CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO: 12 MESES O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR - MARCA MODELO E FABRICANTE. (APRESENTAR FOLDER COM CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS DO PRODUTO OFERTADO PODERÁ SER IMPRESSO PELO SITE DO FABRICANTE).			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 450,00	Valor Total: 900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DANIEL DIAS CARVALHO MEI	014 41.195.040/0001-13	450,00	450,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 14/12/2021 08:20:54

APARELHO DE DVD PLAYER. ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: TECNOLOGIA USB REC GRAVAÇÃO DE CDS DE MÚSICA DIRETO NO PEN DRIVE, JÁ EM FORMATO MP3, ALÉM DA REPRODUÇÃO DOS MAIS DIVERSOS FORMATOS COMO DVD, DIVX, ENTRE OUTROS. REPRODUZINDO EM VÁRIOS FORMATOS: REPRODUZ E

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: UND	Marca: MONDIAL	Modelo: D20
Descrição: APARELHO DE DVD PLAYER. ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: TECNOLOGIA USB REC GRAVAÇÃO DE CDS DE MÚSICA DIRETO NO PEN DRIVE, JÁ EM FORMATO MP3, ALÉM DA REPRODUÇÃO DOS MAIS DIVERSOS FORMATOS COMO DVD, DIVX, ENTRE OUTROS. REPRODUZINDO EM VÁRIOS FORMATOS: REPRODUZ E TAMBÉM GRAVA MÚSICAS DIRETO PARA O PEN DRIVE OU CD, JÁ NO FORMATO MP3.; DESIGN COMPACTO (270 MM): O APARELHO POSSUI O TAMANHO IDEAL PARA QUALQUER AMBIENTE.; PROGRESSIVE SCAN: ALÉM DE MELHORAR A DEFINIÇÃO DE IMAGEM, O PROGRESSIVE SCAN POSSUI UMA FORMAÇÃO QUE SUAVIZA A LEITURA DAS IMAGENS, DEIXANDO SEUS OLHOS MAIS DESCANSADOS. CONVENIÊNCIA ZOOM.; ATUALIZAÇÃO DE FIRMWARE, MEMORIZA ÚLTIMA CENA, TRAVA PARA OS PAIS. CONEXÃO USB REC.; PROGRESSIVE SCAN. REPRODUZ VÁRIOS FORMATOS. DESIGN COMPACTO (270 MM): O APARELHO POSSUI O TAMANHO IDEAL PARA QUALQUER AMBIENTE. CONEXÕES VÍDEO: SAÍDA DE VÍDEO COMPOSTO; CONEXÕES ÁUDIO: SAÍDA DE ÁUDIO ANALÓGICA E SAÍDA COAXIAL; OUTRAS CONEXÕES: USB. REPRODUÇÃO: DVD-ROM.; DVD+R.; DVD-R.; DVD+RW.; DVD- RW.; ÁUDIO CD.;CD_R.; CD-RW. DUAL DISC (DVD+CD).;CD-G.; MPEG1.; MPEG2.; MEPG 4.; DIVX.; VOB. ALIMENTAÇÃO: 110~240 V. 50 / 60 HZ.; CONSUMO: 11W.; ACESSÓRIOS; CONTROLE REMOTO.; PILHA.; MANUAL.; CABO DE ÁUDIO E VÍDEO. DIMENSÕES DO PRODUTO (AXLXP): 37,5X27X20,3 CM ; PESO: 920G. GARANTIA DO FORNECEDOR CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO: 12 MESES. MARCA MODELO E PROCEDÊNCIA. (APRESENTAR FOLDER COM CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS DO PRODUTO OFERTADO PODERÁ SER IMPRESSO PELO SITE DO FABRICANTE)			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 230,00	Valor Total: 460,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DANIEL DIAS CARVALHO MEI	044 41.195.040/0001-13	250,00	230,00	Sim

DECLASSIFICADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU
MIRACATU-SP

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 14/12/2021 08:20:54
ASPIRADOR DE PÓ 2 EM 1. PORTÁTIL, POTÊNCIA 1.250W, 110V, CAPACIDADE MÍNIMA DE 1,2 LITROS, COM CORDÃO ELÉTRICO APROXIMADO DE 4,6 METROS.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: UND	Marca: PHILCO	Modelo: PAS06
Descrição: ASPIRADOR DE PÓ 2 EM 1. PORTÁTIL, POTÊNCIA 1.250W, 110V, CAPACIDADE MÍNIMA DE 1,2 LITROS, COM CORDÃO ELÉTRICO APROXIMADO DE 4,6 METROS.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 350,00		Valor Total: 7.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DANIEL DIAS CARVALHO MEI	048 41.195.040/0001-13	350,00	350,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ELETRIMAX ELETRICA E FERRAMENTAS LTDA	055 12.278.189/0001-68	593,75	391,75	Sim

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 14/12/2021 08:20:54
BATEDEIRA PLANETÁRIA BLACK: TENSÃO 127 V; POTÊNCIA 600W; CONSUMO 060 KWH; 03 BATEDORES, 08 VELOCIDADES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: UND	Marca: ARNO	Modelo: 600W
Descrição: BATEDEIRA PLANETÁRIA BLACK: TENSÃO 127 V; POTÊNCIA 600W; CONSUMO 060 KWH; 03 BATEDORES, 08 VELOCIDADES			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 450,00		Valor Total: 9.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DANIEL DIAS CARVALHO MEI	018 41.195.040/0001-13	450,00	450,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 14/12/2021 08:20:54
BEBEDOURO DE ÁGUA DE COLUNA - GALÃO REFRIGERADO POR COMPRESSOR BRANCO K10 ÁGUA GELADA E NATURAL, POSSUI GABINETE DE AÇO PINTADO NAS LATERAIS E FRENTE EM PSAL, COM TAMPA E BASE INJETADOS, CONTROLE MANUAL DE TEMPERATURA. CFC FREE, GÁS R 134^a, SEU RESERVATÓR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU
MIRACATU-SP**

Item: 12 **Unidade:** UND **Marca:** KARINA **Modelo:** SM
Descrição: BEBEDOURO DE ÁGUA DE COLUNA - GALÃO REFRIGERADO POR COMPRESSOR BRANCO K10 ÁGUA GELADA E NATURAL, POSSUI GABINETE DE AÇO PINTADO NAS LATERAIS E FRENTE EM PSAI, COM TAMPA E BASE INJETADOS, CONTROLE MANUAL DE TEMPERATURA. CFC FREE, GÁS R 134ª, SEU RESERVATÓRIO É FEITO EM MATERIAL POLIETILENO ATÓXICO, SERPENTINA EXTERNA, NÃO FICA EM CONTATO COM A ÁGUA. NÃO ENFERRUJA, CONTA AINDA COM ALÇA DE TRANSPORTE PARA FACILITAR O MANUSEIO, CAPACIDADE MÍNIMA DE ARMAZENAMENTO 3 LITROS, COMPORTA GALÕES DE 10 OU 20 LITROS, PRINCIPAIS CARACTERÍSTICAS DO BEBEDOURO K30, CONTROLE DE TEMPERATURA, PINGADEIRA REMOVÍVEL, GABINETE SEM EMENDAS, TORNEIRAS EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA E QUALIDADE, POTÊNCIA MÍNIMA (W): 120, FREQUÊNCIA MÍNIMA MERCADO NACIONAL (HZ): 60, EFICIÊNCIA MÍNIMA ENERGÉTICA (KW/L): 0,099, BIVOLT.
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 624,00 **Valor Total:** 12.480,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DANIEL DIAS CARVALHO MEI	009	41.195.040/0001-13	800,00	624,00	Sim
2 MICROFORT INFORMÁTICA LTDA	058	24.675.507/0001-03	1.000,00	1.000,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
R.A. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI-ME	045	25.126.626/0001-70	880,00	880,00	Sim

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 14/12/2021 08:20:54

BEBEDOURO INDUSTRIAL : EM AÇO INOX 430 BRILHANTE; COM 02 TORNEIRAS DE LATÃO CROMADO PARA COPO MODELO C-40 ¼ DE VOLTA, PÉS REGULÁVEIS PARA AJUSTE DE DESNÍVEL ; RESERVATÓRIO INTERNO EM POLIETILENO ATÓXICO, COM UMA BOIA PARA REGULAGEM DO NÍVEL DA ÁGUA; UNIDA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13 **Unidade:** UND **Marca:** FRISBEL **Modelo:** 50L
Descrição: BEBEDOURO INDUSTRIAL : EM AÇO INOX 430 BRILHANTE; COM 02 TORNEIRAS DE LATÃO CROMADO PARA COPO MODELO C-40 ¼ DE VOLTA, PÉS REGULÁVEIS PARA AJUSTE DE DESNÍVEL ; RESERVATÓRIO INTERNO EM POLIETILENO ATÓXICO, COM UMA BOIA PARA REGULAGEM DO NÍVEL DA ÁGUA; UNIDADE CONDENSADORA EMBRACO DE 1/5HP, SENDO OPCIONAIS AS TENSÕES 127 V E 220 V; ISOLAMENTO TÉRMICO EM EPS1, RETENDO A TEMPERATURA; TERMOSTATO INTERNO COM REGULAGEM FIXA DE 4° A 11°C E TOMADA DE 03 PINOS; SERPENTINA INTERNA EM AÇO INOX 304; GÁS REFRIGERANTE R134A, ECOLOGICAMENTE CORRETO; FILTRO DE ENTRADA DE ÁGUA COMPOSTO DE CARVÃO ATIVADO EM BLOCO IMPREGNADO COM PRATA COLOIDAL (ATÓXICO). CAPACIDADE DO RESERVATÓRIO 50 LITROS; CAPACIDADE DE ATENDIMENTO 100 LITROS/HORA; DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO: ALTURA: 124CM / FRENTE 60CM / LATERAL 65 / PESO 50 KG. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR CERTIFICAÇÃO DO INMETRO DE ACORDO COM A PORTARIA 344. (APRESENTAR FOLDER COM CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS DO PRODUTO OFERTADO
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 2.379,00 **Valor Total:** 23.790,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JEAN C V FERREIRA E CIA LTDA	087	08.533.577/0001-70	2.500,00	2.379,00	Sim
2 MICROFORT INFORMÁTICA LTDA	061	24.675.507/0001-03	4.500,00	4.500,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 14/12/2021 08:20:54

BEBEDOURO INDUSTRIAL : EM AÇO INOX 430 BRILHANTE; COM 03 TORNEIRAS DE LATÃO CROMADO PARA COPO MODELO C-40 ¼ DE VOLTA, PÉS REGULÁVEIS PARA AJUSTE DE DESNÍVEL ; RESERVATÓRIO INTERNO EM POLIETILENO ATÓXICO, COM UMA BOIA PARA REGULAGEM DO NÍVEL DA ÁGUA; UNIDA



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU
MIRACATU-SP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: UND	Marca: FRISBEL	Modelo: 100L
Descrição: BEBEDOURO INDUSTRIAL ; EM AÇO INOX 430 BRILHANTE; COM 03 TORNEIRAS DE LATÃO CROMADO PARA COPO MODELO C-40 ¼ DE VOLTA, PÉS REGULÁVEIS PARA AJUSTE DE DESNÍVEL ; RESERVATÓRIO INTERNO EM POLIETILENO ATÓXICO, COM UMA BOIA PARA REGULAGEM DO NÍVEL DA ÁGUA; UNIDADE CONDENSADORA EMBRACO DE 1/5HP, SENDO OPCIONAIS AS TENSÕES 127 V E 220 V; ISOLAMENTO TÉRMICO EM EPS1, RETENDO A TEMPERATURA; TERMOSTATO INTERNO COM REGULAGEM FIXA DE 4° A 11°C E TOMADA DE 03 PINOS; SERPENTINA INTERNA EM AÇO INOX 304; GÁS REFRIGERANTE R134A, ECOLOGICAMENTE CORRETO; FILTRO DE ENTRADA DE ÁGUA COMPOSTO DE CARVÃO ATIVADO EM BLOCO IMPREGNADO COM PRATA COLOIDAL (ATÓXICO). CAPACIDADE DO RESERVATÓRIO 100 LITROS; CAPACIDADE DE ATENDIMENTO 180 LITROS/HORA; DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO: ALTURA: 124CM / FRENTE 80CM / LATERAL 60 / PESO 70 KG. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR CERTIFICAÇÃO DO INMETRO DE ACORDO COM A PORTARIA 344. (APRESENTAR FOLDER COM CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS DO PRODUTO OFERTADO PODERÁ SER IMPRESSO PELO SITE DO FABRICANTE).			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 2.728,00	Valor Total: 40.920,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JEAN C V FERREIRA E CIA LTDA	074	08.533.577/0001-70	3.000,00	2.728,00	Sim
2 MICROFORT INFORMÁTICA LTDA	093	24.675.507/0001-03	5.000,00	5.000,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 14/12/2021 08:20:54

BEBEDOURO INDUSTRIAL : EM AÇO INOX 430 BRILHANTE; COM 04 TORNEIRAS DE LATÃO CROMADO PARA COPO MODELO C-40 ¼ DE VOLTA, PÉS REGULÁVEIS PARA AJUSTE DE DESNÍVEL ; RESERVATÓRIO INTERNO EM POLIETILENO ATÓXICO, COM UMA BOIA PARA REGULAGEM DO NÍVEL DA ÁGUA; UNIDA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: UND	Marca: FRISBEL	Modelo: 200L
Descrição: BEBEDOURO INDUSTRIAL ; EM AÇO INOX 430 BRILHANTE; COM 04 TORNEIRAS DE LATÃO CROMADO PARA COPO MODELO C-40 ¼ DE VOLTA, PÉS REGULÁVEIS PARA AJUSTE DE DESNÍVEL ; RESERVATÓRIO INTERNO EM POLIETILENO ATÓXICO, COM UMA BOIA PARA REGULAGEM DO NÍVEL DA ÁGUA; UNIDADE CONDENSADORA EMBRACO DE 1/4HP, SENDO OPCIONAIS AS TENSÕES 127 V E 220 V; ISOLAMENTO TÉRMICO EM EPS1, RETENDO A TEMPERATURA; TERMOSTATO INTERNO COM REGULAGEM FIXA DE 4° A 11°C E TOMADA DE 03 PINOS; SERPENTINA INTERNA EM AÇO INOX 304; GÁS REFRIGERANTE R134A, ECOLOGICAMENTE CORRETO; FILTRO DE ENTRADA DE ÁGUA COMPOSTO DE CARVÃO ATIVADO EM BLOCO IMPREGNADO COM PRATA COLOIDAL (ATÓXICO). CAPACIDADE DO RESERVATÓRIO 200 LITROS; CAPACIDADE DE ATENDIMENTO 320 LITROS/HORA; DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO: ALTURA: 124CM / FRENTE 118CM / LATERAL 70 / PESO 80 KG. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR CERTIFICAÇÃO DO INMETRO DE ACORDO COM A PORTARIA 344. (APRESENTAR FOLDER COM CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS DO PRODUTO OFERTADO PODERÁ SER IMPRESSO PELO SITE DO FABRICANTE).			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3.290,00	Valor Total: 32.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JEAN C V FERREIRA E CIA LTDA	024	08.533.577/0001-70	3.800,00	3.290,00	Sim
2 MICROFORT INFORMÁTICA LTDA	014	24.675.507/0001-03	5.000,00	5.000,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU
MIRACATU-SP

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 14/12/2021 08:20:54

CORTINA DE AR: NA MEDIDA DE 200 CM |VOLTAGEM: 220V FREQUÊNCIA (HZ): 50/60 POTÊNCIA(W): 350;
VAZÃO DE AR (M³/H): 5580; NÍVEL DE RUÍDO (DB): 62; PESO APROXIMADO 23,6 (KG): DIMENSÕES PRODUTO
(MM): 2000 X 207 X 175 LXAXP; COR BRANCA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: UND	Marca: EOS	Modelo: 200CM
Descrição: CORTINA DE AR: NA MEDIDA DE 200 CM VOLTAGEM: 220V FREQUÊNCIA (HZ): 50/60 POTÊNCIA(W): 350; VAZÃO DE AR (M³/H): 5580; NÍVEL DE RUÍDO (DB): 62; PESO APROXIMADO 23,6 (KG): DIMENSÕES PRODUTO (MM): 2000 X 207 X 175 LXAXP; COR BRANCA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.700,00	Valor Total: 17.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DANIEL DIAS CARVALHO MEI	066	41.195.040/0001-13	2.000,00	1.700,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 14/12/2021 08:20:54

ESPRESSO SEMI INDUSTRIAL DE FRUTAS ELÉTRICO. ESPRESSO AUTOMÁTICO DE FRUTAS CÍTRICAS, COMERCIAL, COM COPO COLETOR DE 1 LITRO COM TAMPA, UM COADOR/ PENEIRA E DOIS CONES DE EXTRAÇÃO (CASTANHA/ CARAMBOLA) EM TAMANHOS DIFERENTES, PARA LARANJA E LIMÃO. LOCA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: UND	Marca: SPOLO	Modelo: SPL005
Descrição: ESPRESSO SEMI INDUSTRIAL DE FRUTAS ELÉTRICO. ESPRESSO AUTOMÁTICO DE FRUTAS CÍTRICAS, COMERCIAL, COM COPO COLETOR DE 1 LITRO COM TAMPA, UM COADOR/ PENEIRA E DOIS CONES DE EXTRAÇÃO (CASTANHA/ CARAMBOLA) EM TAMANHOS DIFERENTES, PARA LARANJA E LIMÃO. LOCAL: O COZINHA. DIMENSÕES E CAPACIDADE: O ALTURA MÁXIMA: 330 MM; O DIÂMETRO/ LARGURA MÁXIMA: 300 MM; O CAPACIDADE VOLUMÉTRICA MÍNIMA: 1 LITRO. CARACTERÍSTICAS: O GABINETE (CORPO) FABRICADO EM AÇO INOX. O COPO SUPERIOR, EM AÇO INOX OU ALUMÍNIO, DESMONTÁVEL COM BICA. O COPO COLETOR (JARRA), TAMPA E PENEIRA FABRICADOS EM AÇO INOX, ALUMÍNIO OU PLÁSTICO. O JOGO DE CONES DE EXTRAÇÃO (CARAMBOLA/CASTANHA) EM POLIESTIRENO. O MOTOR DE, NO MÍNIMO, 1/4 HP. O BASE ANTIDERRAPANTE. O DIMENSIONAMENTO DA FIAÇÃO, PLUGUE E CONECTORES ELÉTRICOS COMPATÍVEIS COM A CORRENTE DE OPERAÇÃO. O VOLTAGEM: 110V. O CORDÃO DE ALIMENTAÇÃO (RABICHO) CERTIFICADO PELO INMETRO COM INDICAÇÃO DA VOLTAGEM. O CORDÃO DE ALIMENTAÇÃO COM 1,5 M DE COMPRIMENTO, COMO MÍNIMO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 483,00	Valor Total: 9.660,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DANIEL DIAS CARVALHO MEI	004	41.195.040/0001-13	500,00	483,00	Sim
2 MICROFORT INFORMÁTICA LTDA	087	24.675.507/0001-03	1.000,00	1.000,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 14/12/2021 08:20:54

FOGÃO INDUSTRIAL 04 BOCAS E FORNO - INOX: ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA: TODO FABRICADO EM AÇO SAE 1020 REVESTIDO COM PINTURA EPÓXI TEXTURIZADA NA COR PRETA. "TUBULAÇÃO 3/4" REVESTIDA COM PINTURA EPÓXI ALUMÍNIO E REGISTROS SEMI-INDUSTRIAIS EM LATÃO C



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU
MIRACATU-SP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: UND	Marca: CRISTALAÇO	Modelo: 4 BOCAS
Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL 04 BOCAS E FORNO - INOX: ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA: TODO FABRICADO EM AÇO SAE 1020 REVESTIDO COM PINTURA EPÓXI TEXTURIZADA NA COR PRETA. "TUBULAÇÃO ¾" REVESTIDA COM PINTURA EPÓXI ALUMÍNIO E REGISTROS SEMI-INDUSTRIAIS EM LATÃO CROMADO. ACOMPANHA REGISTRO ESPERA PARA FORNO. APENAS UMA ENTRADA DE GÁS. GÁS EM BAIXA PRESSÃO. ESTRUTURA DESMONTÁVEL. FABRICADO NAS DISPOSIÇÕES; ENCOSTO, LINHA E CENTRO. MONTADO COM 02 BOCAS DUPLAS E 02 SIMPLES (METADE DUPLAS E METADE SIMPLES). FORNO TODO FABRICADO EM INOX. QUEIMADORES EM FERRO FUNDIDO SIMPLES COM DIÂMETRO DE 110 MM E DUPLOS DE 155 MM. GRELHAS EM FERRO FUNDIDO 30X30 COM 6 BRAÇOS. COM SISTEMA DE BANDEJAS COLETORAS GALVANIZADAS E QUEIMADORES COM FÁCIL REMOÇÃO PARA FACILITAR A LIMPEZA. MESA COM PERFIL 7 CM SEM EMENDAS EVITANDO ACÚMULOS DE SUJEIRA. FÁCIL REGULAGEM DA CHAMA. SISTEMA DE MODULAÇÃO FORNO EM AÇO INOX 430 ESCOVADO NA PARTE EXTERNA E REVESTIDO INTERNAMENTE EM AÇO 430 LISO NAS MEDIDAS 480X590 COM ISOLAMENTO TÉRMICO EM LÃ DE ROCHA. GARANTIA: 12 MESES. MARCA MODELO E PROCEDÊNCIA. (APRESENTAR FOLDER COM CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS DO PRODUTO OFERTADO PODERÁ SER IMPRESSO PELO SITE DO FABRICANTE).			
Quantidade: 15		Valor Unit.: 2.490,00	Valor Total: 37.350,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DANIEL DIAS CARVALHO MEI	092	41.195.040/0001-13	2.500,00	2.490,00	Sim
2 MICROFORT INFORMÁTICA LTDA	025	24.675.507/0001-03	3.000,00	3.000,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
R.A. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI-ME	044	25.126.626/0001-70	2.650,00	2.650,00	Sim

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 14/12/2021 08:20:55

FOGÃO INDUSTRIAL 06 BOCAS E FORNO - INOX: ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA: TODO FABRICADO EM AÇO SAE 1020 REVESTIDO COM PINTURA EPÓXI TEXTURIZADA NA COR PRETA. "TUBULAÇÃO ¾" REVESTIDA COM PINTURA EPÓXI ALUMÍNIO E REGISTROS SEMI-INDUSTRIAIS EM LATÃO C

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: UND	Marca: CRITALAÇO	Modelo: 6 BOCAS
Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL 06 BOCAS E FORNO - INOX: ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA: TODO FABRICADO EM AÇO SAE 1020 REVESTIDO COM PINTURA EPÓXI TEXTURIZADA NA COR PRETA. "TUBULAÇÃO ¾" REVESTIDA COM PINTURA EPÓXI ALUMÍNIO E REGISTROS SEMI-INDUSTRIAIS EM LATÃO CROMADO ACOMPANHA REGISTRO ESPERA PARA FORNO. APENAS UMA ENTRADA DE GÁS. GÁS EM BAIXA PRESSÃO. ESTRUTURA DESMONTÁVEL. FABRICADO NAS DISPOSIÇÕES ENCOSTO, LINHA E CENTRO. MONTADO COM 03 BOCAS DUPLAS, E 03 SIMPLES E MISTAS (METADE DUPLAS E METADE SIMPLES) QUEIMADORES EM FERRO FUNDIDO SIMPLES COM DIÂMETRO DE 110 MM E DUPLOS DE 155 MM. GRELHAS EM FERRO FUNDIDO 30X30 COM 6 BRAÇOS. NOVO SISTEMA DE BANDEJAS COLETORAS GALVANIZADAS E QUEIMADORES COM FÁCIL REMOÇÃO PARA FACILITAR A LIMPEZA. MESA COM PERFIL 7 CM SEM EMENDAS EVITANDO ACÚMULOS DE SUJEIRA. FÁCIL REGULAGEM DA CHAMA. SISTEMA DE MODULAÇÃO. FORNO EM AÇO INOX 430 ESCOVADO NA PARTE EXTERNA E REVESTIDO INTERNAMENTE EM AÇO 430 LISO NAS MEDIDAS 480X590 COM ISOLAMENTO TÉRMICO EM LÃ DE ROCHA. GARANTIA: 12 MESES. MARCA MODELO E PROCEDÊNCIA. (APRESENTAR FOLDER COM CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS DO PRODUTO OFERTADO, PODERÁ SER IMPRESSO PELO SITE DO FABRICANTE).			
Quantidade: 8		Valor Unit.: 3.000,00	Valor Total: 24.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DANIEL DIAS CARVALHO MEI	030	41.195.040/0001-13	3.000,00	3.000,00	Sim
2 MICROFORT INFORMÁTICA LTDA	011	24.675.507/0001-03	4.000,00	4.000,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU
MIRACATU-SP

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LOTE 22 - HOMOLOGADO - 14/12/2021 08:20:55				
FORNO MICROONDAS: CAPACIDADE 32 LITROS; COR BRANCA; 127 VOLTS; POTÊNCIA 900 W; PAINEL SIM TOUCH; EFICIÊNCIA ENERGÉTICA.				
VALORES UNITÁRIOS FINAIS				
Item: 22	Unidade: UND	Marca: PHILCO	Modelo: 32LT	
Descrição: FORNO MICROONDAS: CAPACIDADE 32 LITROS; COR BRANCA; 127 VOLTS; POTÊNCIA 900 W; PAINEL SIM TOUCH; EFICIÊNCIA ENERGÉTICA.				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 693,00		Valor Total: 5.544,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DANIEL DIAS CARVALHO MEI	020 41.195.040/0001-13	800,00	693,00	Sim
2 MICROFORT INFORMÁTICA LTDA	023 24.675.507/0001-03	1.100,00	1.100,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 14/12/2021 08:20:55

FREEZER HORIZONTAL 01 TAMPA: ESPECIFICAÇÕES TÉCNICA: DUPLA FUNÇÃO: FREEZER E CONSERVADOR. TAMPA BALANCEADA. FECHADURA COM CHAVE AUTO EXPULSIVA: SEGURANÇA PERMITE O TRAVAMENTO DO FREEZER. NÃO CONTÉM CFC: NÃO AGRIDE A CAMADA DE OZÔNIO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: UND	Marca: CONSUL	Modelo: CHA31	
Descrição: FREEZER HORIZONTAL 01 TAMPA: ESPECIFICAÇÕES TÉCNICA: DUPLA FUNÇÃO: FREEZER E CONSERVADOR. TAMPA BALANCEADA. FECHADURA COM CHAVE AUTO EXPULSIVA: SEGURANÇA PERMITE O TRAVAMENTO DO FREEZER. NÃO CONTÉM CFC: NÃO AGRIDE A CAMADA DE OZÔNIO. RODÍZIOS: FACILITAM A MOVIMENTAÇÃO. PUXADORES ERGONÔMICOS. DRENO DE DEGELAMENTO: A ÁGUA DO DEGELAMENTO ESCOPE PELO DRENO, FACILITANDO SEU RECOLHIMENTO. CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA: C; CAPACIDADE BRUTA APROXIMADA: 317; CAPACIDADE LÍQUIDA APROXIMADA: 305 TENSÃO (V) : 127/220 ; FREQUÊNCIA (HZ): 60 CONSUMO (KWH/MÊS) 127 V : 56.6 ; CONSUMO (KWH/MÊS) 220 V : 56.6 DIMENSÕES APROXIMADA DO PRODUTO (AXLXP): 91,5X105,5X76,3 CM. PESO: 67,5 KG. GARANTIA: 12 MESES. MARCA MODELO E PROCEDÊNCIA. (APRESENTAR FOLDER COM CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS DO PRODUTO OFERTADO, PODERÁ SER IMPRESSO PELO SITE DO FABRICANTE).				
Quantidade: 7	Valor Unit.: 2.865,00		Valor Total: 20.055,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JEAN C V FERREIRA E CIA LTDA	018 08.533.577/0001-70	3.000,00	2.865,00	Sim
2 DANIEL DIAS CARVALHO MEI	031 41.195.040/0001-13	3.200,00	3.200,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
R.A. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI-ME	057 25.126.626/0001-70	3.520,00	3.520,00	Sim

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 14/12/2021 08:20:55

FREEZER HORIZONTAL 02 TAMPAS; ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: DUPLA FUNÇÃO: FREEZER E CONSERVADOR. DRENO DE DEGELAMENTO FRONTAL: MAIOR PRATICIDADE NO DESCONGELAMENTO. A ÁGUA DO DEGELAMENTO ESCOPE PELO DRENO, FACILITANDO SEU RECOLHIMENTO. TAMPA BALANCEADA.



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU
MIRACATU-SP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24	Unidade: UND	Marca: ESLMALTEC	Modelo: 468L
Descrição: FREEZER HORIZONTAL 02 TAMPAS; ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: DUPLA FUNÇÃO: FREEZER E CONSERVADOR. DRENO DE DEGELO FRONTAL: MAIOR PRATICIDADE NO DESCONGELAMENTO. A ÁGUA DO DEGELO ESCOA PELO DRENO, FACILITANDO SEU RECOLHIMENTO. TAMPA BALANCEADA. FECHADURA COM CHAVE AUTO EXPULSIVA: SEGURANÇA, PERMITINDO O TRAVAMENTO DO FREEZER. NÃO CONTÉM CFC: NÃO AGRIDE A CAMADA DE OZÔNIO. CAIXA INTERNA EM AÇO ZINCADO. RODÍZIOS: FACILITAM A MOVIMENTAÇÃO DO PRODUTO. PUXADORES ERGONÔMICOS. CAPACIDADE BRUTA APROXIMADA: 513; CAPACIDADE LÍQUIDA APROXIMADA: 477; TENSÃO (V) : 127/220 FREQUÊNCIA (HZ): 60; CONSUMO (KWH/MÊS) 127 V: 100; CONSUMO (KWH/MÊS) 220 V: 100. DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO (AXLXP): 91,5X155,5X76,3 CM. PESO APROXIMADO: 88 KG. GARANTIA: 12 MESES. MARCA MODELO E PROCEDÊNCIA. (APRESENTAR FOLDER COM CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS DO PRODUTO OFERTADO, ONDE O MESMO PODERÁ SER IMPRESSO PELO SITE DO FABRICANTE).			
Quantidade: 17		Valor Unit.: 3.990,00	Valor Total: 67.830,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DANIEL DIAS CARVALHO MEI	061 41.195.040/0001-13	4.500,00	3.990,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
R.A. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI-ME	086 25.126.626/0001-70	5.200,00	5.200,00	Sim

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 14/12/2021 08:20:55

FRIGOBAR 1 PORTA, 80 LITROS, CONTROLE DE TEMPERATURA, CLASSE A, FRIGOBAR COMPLETO COM PRATELEIRA INFERIOR E COMPARTIMENTOS QUE TE AJUDAM A ORGANIZAR, PÉS NIVELADORES. FLEX BOX COMPARTIMENTO FECHADO NO FREEZER PARA SEPARAR ALIMENTOS DE DIFERENTES TAMANHOS,

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: UND	Marca: ELETROLUX	Modelo: 80L
Descrição: FRIGOBAR 1 PORTA, 80 LITROS, CONTROLE DE TEMPERATURA, CLASSE A, FRIGOBAR COMPLETO COM PRATELEIRA INFERIOR E COMPARTIMENTOS QUE TE AJUDAM A ORGANIZAR, PÉS NIVELADORES. FLEX BOX COMPARTIMENTO FECHADO NO FREEZER PARA SEPARAR ALIMENTOS DE DIFERENTES TAMANHOS, COM DIVISÓRIA AJUSTÁVEL, PORTA GARRAFAS CONTROLE DE			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 1.600,00	Valor Total: 3.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DANIEL DIAS CARVALHO MEI	093 41.195.040/0001-13	1.600,00	1.600,00	Sim
2 MICROFORT INFORMÁTICA LTDA	042 24.675.507/0001-03	2.000,00	2.000,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
R.A. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI-ME	040 25.126.626/0001-70	1.900,00	1.900,00	Sim

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 14/12/2021 08:20:55

GELADEIRA FROST FREE: CAPACIDADE 443 LITROS; 127 VOLTS; COR BRANCA; CAPACIDADE DE ARMAZENAGEM DO REFRIGERADOR 308 LITROS; EFICIÊNCIA ENERGÉTICA A; CAPACIDADE DO FREEZER 135 LITROS.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU
MIRACATU-SP**

Item: 26 **Unidade:** UND **Marca:** CONTINENTAL **Modelo:** 472L
Descrição: GELADEIRA FROST FREE: CAPACIDADE 443 LITROS; 127 VOLTS; COR BRANCA; CAPACIDADE DE ARMAZENAGEM DO REFRIGERADOR 308 LITROS; EFICIÊNCIA ENERGÉTICA A; CAPACIDADE DO FREEZER 135 LITROS.
Quantidade: 22 **Valor Unit.:** 3.830,00 **Valor Total:** 84.260,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DANIEL DIAS CARVALHO MEI	090	41.195.040/0001-13	4.300,00	3.830,00	Sim
2 MICROFORT INFORMÁTICA LTDA	001	24.675.507/0001-03	6.200,00	6.200,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JEAN C V FERREIRA E CIA LTDA	068	08.533.577/0001-70	5.000,00	4.290,00	Sim
R.A. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI-ME	004	25.126.626/0001-70	4.850,00	4.850,00	Sim

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 14/12/2021 08:20:55

LAVADORA DE ALTA PRESSÃO VAZÃO DE ÁGUA DE NO MÍNIMO 300 LITROS/H, POTÊNCIA (EM WATTS)- 1800, COMPRIMENTO DA MANGUEIRA DE NO MÍNIMO - 4M, COM DESCANSO PARA PISTOLA E LANÇA GATILHO, COM TRAVA DE SEGURANÇA, CARRINHO PARA TRANSPORTE, RODÍZIO , 110V, CABO ELÉT

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27 **Unidade:** UND **Marca:** ELETROLUX **Modelo:** POWERWASH
Descrição: LAVADORA DE ALTA PRESSÃO VAZÃO DE ÁGUA DE NO MÍNIMO 300 LITROS/H, POTÊNCIA (EM WATTS)- 1800, COMPRIMENTO DA MANGUEIRA DE NO MÍNIMO - 4M, COM DESCANSO PARA PISTOLA E LANÇA GATILHO, COM TRAVA DE SEGURANÇA, CARRINHO PARA TRANSPORTE, RODÍZIO , 110V, CABO ELÉTRICO COM NO MÍNIMO 5 METROS. INCLUSO: APLICADOR DE DETERGENTE, BICO, PISTOLA ERGONÔMICA, ENGATE, LAVADORA
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 750,00 **Valor Total:** 15.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DANIEL DIAS CARVALHO MEI	013	41.195.040/0001-13	750,00	750,00	Sim
2 MICROFORT INFORMÁTICA LTDA	069	24.675.507/0001-03	1.000,00	1.000,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ELETRIMAX ELETRICA E FERRAMENTAS LTDA	052	12.278.189/0001-68	773,75	675,00	Sim
R.A. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI-ME	054	25.126.626/0001-70	990,00	990,00	Sim

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 14/12/2021 08:20:55

LIQUIDIFICADOR TIPO ALTA ROTAÇÃO; CORPO/COPO EM INOX; ROTAÇÃO 18000 RPM; FREQUÊNCIA 60HZ; ISOLAÇÃO; CLASSE F; PESO: 3,1 KG; TENSÃO 127V; POTÊNCIA NOMINAL: 550W; OTÊNCIA MÁXIMA: 800W

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28 **Unidade:** UND **Marca:** METAL FERREIRA **Modelo:** Alta Rotação / MFLAR-4/1
Descrição: LIQUIDIFICADOR TIPO ALTA ROTAÇÃO; CORPO/COPO EM INOX; ROTAÇÃO 18000 RPM; FREQUÊNCIA 60HZ; ISOLAÇÃO; CLASSE F; PESO: 3,1 KG; TENSÃO 127V; POTÊNCIA NOMINAL: 550W; OTÊNCIA MÁXIMA: 800W
Quantidade: 12 **Valor Unit.:** 480,51 **Valor Total:** 5.766,12

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU
MIRACATU-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	056	36.521.392/0001-81	624,66	480,51	Sim
2 DANIEL DIAS CARVALHO MEI	049	41.195.040/0001-13	540,00	540,00	Sim
3 MICROFORT INFORMÁTICA LTDA	094	24.675.507/0001-03	1.100,00	1.100,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
R.A. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI-ME	082	25.126.626/0001-70	620,00	620,00	Sim

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 14/12/2021 08:20:55

MÁQUINA DE LAVAR ROUPA CAPACIDADE DE LAVAGEM 14 KG, VOLTAGEM 127V; COR BRANCA, PÉS NIVELADORES, CESTO E INTERIOR EM INOX, FILTRO ELIMINA PELOS E FIAPOS, DISPENSER PARA SABÃO EM PÓ, SABÃO LÍQUIDO, AMACIANTE E ALVEJANTE; CENTRIFUGAÇÃO; POSSUIR NO MÍNIMO 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30	Unidade: UND	Marca: CONSUL	Modelo: 14KG
Descrição: MÁQUINA DE LAVAR ROUPA CAPACIDADE DE LAVAGEM 14 KG, VOLTAGEM 127V; COR BRANCA, PÉS NIVELADORES, CESTO E INTERIOR EM INOX, FILTRO ELIMINA PELOS E FIAPOS, DISPENSER PARA SABÃO EM PÓ, SABÃO LÍQUIDO, AMACIANTE E ALVEJANTE; CENTRIFUGAÇÃO; POSSUIR NO MÍNIMO 12 PROGRAMAS DE LAVAGENS; VISUALIZADOR DE ETAPAS DE LAVAGEM; ABERTURA SUPERIOR; SENSOR DE CARGAS DE ROUPAS; CONSUMO DE ENERGIA DE 0,40 KWH/CICLO; CONSUMO DE ÁGUA 155 (L/CICLO) DIMENSÕES APROXIMADAS A X L X P (CM) = 102 X 66 X 73; (APRESENTAR FOLDER COM CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS DO PRODUTO OFERTADO), ONDE O MESMO PODERÁ SER IMPRESSO PELO SITE DO FABRICANTE. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2.900,00	Valor Total: 58.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DANIEL DIAS CARVALHO MEI	060	41.195.040/0001-13	2.900,00	2.900,00	Sim
2 MICROFORT INFORMÁTICA LTDA	090	24.675.507/0001-03	4.000,00	4.000,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
R.A. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI-ME	096	25.126.626/0001-70	3.100,00	3.100,00	Sim

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 14/12/2021 08:20:55

MULTIPROCESSADOR DE ALIMENTOS, COM LAMINAS MULTIFUNCIONAIS, MODELO DOMÉSTICO. CAPACIDADE TIGELA GRANDE APROX. 2 LITROS DE INGREDIENTES LÍQUIDOS OU 3 KG DE MASSA. CARACTERÍSTICAS CONSTRUTIVAS. LAMINAS MULTIFUNCIONAIS FABRICADAS EM AÇO INOXIDÁVEL. TIGELA EX

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU
MIRACATU-SP**

Item: 31

Unidade: UND

Marca: ARNO

Modelo: SM

Descrição: MULTIPROCESSADOR DE ALIMENTOS, COM LAMINAS MULTIFUNCAIONAIS, MODELO DOMÉSTICO. CAPACIDADE TIGELA GRANDE APROX. 2 LITROS DE INGREDIENTES LÍQUIDOS OU 3 KG DE MASSA. CARACTERÍSTICAS CONSTRUTIVAS. LAMINAS MULTIFUNCAIONAIS FABRICADAS EM AÇO INOXIDÁVEL. TIGELA EXTRAGRANDE, COM CAPACIDADE APROX. PARA 2 LITROS DE INGREDIENTES LÍQUIDOS OU 3KG DE MASSA. TAMPA DA TIGELA COM BOCAL LARGO PARA ABSORVER FRUTAS, LEGUMES E VERDURAS INTEIRAS. COM 2 AJUSTES DE VELOCIDADE E FUNÇÃO PULSAR QUE PERMITA O CONTROLE PRECISO DA DURAÇÃO E FREQUÊNCIA DO PROCESSAMENTO. SEGURANÇA DETECÇÃO DE TAMPA E TIGELA E FREIO MECÂNICO DE 1,5S. CABO COM ARMAZENAMENTO INTEGRADO. BASE FIRME COM PÉS ANTIDSLIZANTES (VENTOSA). MOTOR COM POTÊNCIA DE 700W.VOLTAGEM 110V E 220V.DIMENSIONAMENTO E ROBUSTEZ DA FIAÇÃO, PLUGUE E CONECTORES ELÉTRICOS COMPATÍVEIS COM A CORRENTE DE OPERAÇÃO. CORDÃO DE ALIMENTAÇÃO (RABICHO) CERTIFICADO PELO INMETRO, COM INDICAÇÃO DA VOLTAGEM. OS ACESSÓRIOS DEVEM COMBINAR COM A COR DA VELOCIDADE E POSSIBILITAR A LIMPEZA EM LÁVA LOUÇAS. ACESSÓRIOS. BATEDOR PARA MISTURA DE MASSAS LEVES E PESADAS. FACA DE CORTE EM AÇO INOXIDÁVEL PARA CARNES, LEGUMES E VERDURAS. DISCOS DE METAL PARA RALAR E PICAR EM PEDAÇOS FINOS E MÉDIOS LIQUIDIFICADOR (JARRA) COM TAMPA, COM CAPACIDADE PARA 1,5 LITROS PARA MISTURAR, TRITURAR E MEXER INGREDIENTES VARIADOS. DISCO EMULSIFICADOR PARA PREPARAR ALIMENTOS COMO CLARA EM NEVE E MAIONESE. MATÉRIAS PRIMAS, TRATAMENTOS E ACABAMENTOS. AS MATÉRIAS PRIMAS UTILIZADAS NA FABRICAÇÃO DO PRODUTO DEVEM ATENDER AS NORMAS TÉCNICAS ESPECIFICAS PARA CADA MATERIAL. ESTRUTURA, PILÃO E BOTÃO DE VELOCIDADE FABRICADOS EM ABS. DISCO EMULSIFICADOR FABRICADO EM PP. PILÃO INTERNO, TIGELA COM TAMPA E LIQUIDIFICADOR FABRICADOS EM SAN. DISCOS E LAMINAS DE CORTE FABRICADOS EM AÇO INOXIDÁVEL. O EQUIPAMENTO E SEUS COMPONENTES DEVEM SER ISENTOS DE REBARBAS, ARESTAS CORTANTES OU ELEMENTOS PERFORANTES. " (APRESENTAR FOLDER COM CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS DO PRODUTO OFERTADO, PODERÁ SER IMPRESSO PELO SITE DO FA

Quantidade: 20

Valor Unit.: 432,00

Valor Total: 8.640,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DANIEL DIAS CARVALHO MEI	074	41.195.040/0001-13	450,00	432,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
R.A. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI-ME	039	25.126.626/0001-70	560,00	560,00	Sim

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 14/12/2021 08:20:55

PURIFICADOR DE ÁGUA REFRIGERADO ELÉTRICO. PURIFICADOR/ BEBEDOURO DE ÁGUA REFRIGERADO. LOCAL: O COPA DOS FUNCIONÁRIOS, COZINHA, LACTÁRIO E SOLÁRIOS. DIMENSÕES APROXIMADAS E CAPACIDADE: O ALTURA MÁXIMA: 410 MM; O LARGURA MÁXIMA: 315 MM; O PROFUNDIDADE MÁXIM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33

Unidade: UND

Marca: EOS

Modelo: SM

Descrição: PURIFICADOR DE ÁGUA REFRIGERADO ELÉTRICO. PURIFICADOR/ BEBEDOURO DE ÁGUA REFRIGERADO. LOCAL: O COPA DOS FUNCIONÁRIOS, COZINHA, LACTÁRIO E SOLÁRIOS. DIMENSÕES APROXIMADAS E CAPACIDADE: O ALTURA MÁXIMA: 410 MM; O LARGURA MÁXIMA: 315 MM; O PROFUNDIDADE MÁXIMA: 370 MM; O FORNECIMENTO MÍNIMO DE ÁGUA GELADA: 1,2 L/H. CARACTERÍSTICAS: O SISTEMA DE TRATAMENTO ATRAVÉS DE ELEMENTOS FILTRANTES QUE REMOVEM OS PARTICULADOS DA ÁGUA E O CLORO LIVRE. O COMPRESSOR INTERNO COM GÁS REFRIGERANTE CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE, O BOTÃO DE ACIONAMENTO AUTOMÁTICO DO TIPO FLUXO CONTÍNUO, COM REGULAGEM PARA DIFERENTES NÍVEIS DE TEMPERATURA (NATURAL, FRESCAOU GELADA) OU TORNEIRA. O BICA TELESCÓPICA OU AJUSTÁVEL PARA RECIPIENTES DE DIVERSOS TAMANHOS. O CÂMARA VERTICAL DE FILTRAGEM E PURIFICAÇÃO. O CORPO EM AÇO INOX OU AÇO CARBONO COM TRATAMENTO ANTICORROSIVO E ACABAMENTO EM PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ. O PAINEL FRONTAL EM PLÁSTICO ABS DE ALTA RESISTÊNCIA COM PROTEÇÃO UV. O VAZÃO APROX.: 40 A 60 LITROS DE ÁGUA/ HORA. O PRESSÃO DE FUNCIONAMENTO: 3 A 40 M.C.A (0,3 KGF/CM² À 4 KGF/CM²). O TEMPERATURA DE TRABALHO: 03 À 40° C. O COMPONENTES PARA FIXAÇÃO E INSTALAÇÃO: CANOPLA; CONEXÕES CROMADAS; BUCHAS DE FIXAÇÃO S8; PARAFUSOS; REDUTOR DE VAZÃO; ADAPTADORES PARA REGISTRO: FLEXÍVEL E MANGUEIRA. O PRODUTO DE CERTIFICAÇÃO COMPULSÓRIA, O EQUIPAMENTO DEVE POSSUIR SELOS INMETRO, COMPROBÁTORIOS DE CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE, INCLUSIVE, COM EFICIÊNCIA BACTERIOLÓGICA APROVADO. O GÁS REFRIGERANTE R600A OU R134A. 163. O DIMENSIONAMENTO E ROBUSTEZ DA FIAÇÃO, PLUGUE E CONECTORES ELÉTRICOS COMPATÍVEIS COM A CORRENTE DE OPERAÇÃO. O VOLTAGEM: 110V. O CORDÃO DE ALIMENTAÇÃO (RABICHO) CERTIFICADO PELO INMETRO, COM INDICAÇÃO DA VOLTAGEM.

Quantidade: 20

Valor Unit.: 700,00

Valor Total: 14.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU
MIRACATU-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DANIEL DIAS CARVALHO MEI	007	41.195.040/0001-13	700,00	700,00	Sim
2 MICROFORT INFORMÁTICA LTDA	070	24.675.507/0001-03	1.000,00	1.000,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
R.A. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI-ME	086	25.126.626/0001-70	890,00	697,00	Sim

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 14/12/2021 08:20:55

SECADORA DE ROUPA: CAPACIDADE MÍNIMA DE 10.5 KG, TIPOS DE ALIMENTAÇÃO: ELÉTRICA, MATERIAL DO CESTO INTERNO DE AÇO INOXIDÁVEL, TIPOS DE SECAGEM 12 PROGRAMAS DE SECAGEM, ABERTURA FRONTAL, COM CICLO ANTI-RUGAS E AR FRIO, COM FUNÇÃO FERRO FÁCIL E COM CONTROLE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 35	Unidade: UND	Marca: ELETROLUX	Modelo: 10,5KG
Descrição: SECADORA DE ROUPA: CAPACIDADE MÍNIMA DE 10.5 KG, TIPOS DE ALIMENTAÇÃO: ELÉTRICA, MATERIAL DO CESTO INTERNO DE AÇO INOXIDÁVEL, TIPOS DE SECAGEM 12 PROGRAMAS DE SECAGEM, ABERTURA FRONTAL, COM CICLO ANTI-RUGAS E AR FRIO, COM FUNÇÃO FERRO FÁCIL E COM CONTROLE DE TEMPERATURA E BIVOLT.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.300,00	Valor Total: 4.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DANIEL DIAS CARVALHO MEI	050	41.195.040/0001-13	2.300,00	2.300,00	Sim
2 MICROFORT INFORMÁTICA LTDA	025	24.675.507/0001-03	3.000,00	3.000,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
R.A. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI-ME	067	25.126.626/0001-70	2.600,00	2.299,00	Sim

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 14/12/2021 08:20:55

SMART TV 43" POLEGADAS COM AS SEGUINTE CONFIGURAÇÕES, RESOLUÇÃO 4K - 3840 X 2160 (4X O FULL HD), POTÊNCIA DE ÁUDIO TOTAL (RMS) 20 W, COM TAXA DE ATUALIZAÇÃO 120HZ CONSUMO DE ENERGIA 100 W, SISTEMA SISTEMA DE TV / NTSC / PAL-M / PAL-N / ISDB-TB; WI-FI INT

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU
MIRACATU-SP

Item: 36 Unidade: UND Marca: PHILCO Modelo: 434K
Descrição: SMART TV 43" POLEGADAS COM AS SEGUINTES CONFIGURAÇÕES, RESOLUÇÃO 4K - 3840 X 2160 (4X O FULL HD), POTÊNCIA DE ÁUDIO TOTAL (RMS) 20 W, COM TAXA DE ATUALIZAÇÃO 120HZ CONSUMO DE ENERGIA 100 W, SISTEMA SISTEMA DE TV / NTSC / PAL-M / PAL-N / ISDB-TB; WI-FI INTEGRADO, COM TIMER ON, E TIMER OFF, SOM ESTÉREO, FUNÇÃO SAP, 2 ENTRADA USB, 3 ENTRADA HDMI 2.0 COM TAMANHO DE TELA DE 43", 1 ENTRADA RF PARA TV ABERTA, 1 ENTRADA RF PARA TV A CABO, 1 ENTRADA AV/VÍDEO COMPONENTE, 1 SAÍDA DIGITAL ÓPTICA, 1 ENTRADA LAN RJ45; IMAGEM TRU-ULTRA HD ENGINE, NO FORMATO DA TELA: 16:9 E HDR10; RESOLUÇÃO ULTRA HD 4K, COM CONVERSOR PARA TV DIGITAL INTEGRADO; COM FUNÇÃO QUE ASSOCIE NETFLIX, YOUTUBE, AMAZON PRIME OU QUALQUER OUTRO APP AO TECLADO NUMÉRICO DO CONTROLE REMOTO E ACESSE SEUS PRINCIPAIS CONTEÚDOS COM APENAS 1 BOTÃO; COM FUNÇÃO QUE GRAVE TANTO O CONTEÚDO ORIGINAL QUANTO A ÁREA COM ZOOM DIRETAMENTE EM UM *PEN DRIVE OU *HD EXTERNO. COM DESIGNE SLIN. DIMENSÕES S/ BASE (LXAXP) MM 977 X 575 X 80,8, PESO S/ BASE 8,3 KG CLASSIFICAÇÃO DE CONSUMO A (SELO ENCE); FORMATO DA TELA PLANA DIMENSÕES C/ BASE (LXAXP) MM, 977 X 615 X 190,1; PESO C/ BASE 8,4 KG, TENSÃO/VOLTAGEM BIVOLT; CONTEÚDO DA EMBALAGEM BASE E PARAFUSOS DE FIXAÇÃO, CABO DE FORÇA (PADRÃO ABNT), ORGANIZADOR DE CABOS, CONTROLE REMOTO, PILHAS AAA E MANUAL DO USUÁRIO GARANTIA DE 12 MESES. (APRESENTAR FOLDER COM CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS DO PRODUTO OFERTADO), PODERÁ SER IMPRESSO PELO SITE DO FABRICANTE.
Quantidade: 20 Valor Unit.: 3.079,00 Valor Total: 61.580,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DANIEL DIAS CARVALHO MEI	071	41.195.040/0001-13	3.200,00	3.079,00	Sim
2 MICROFORT INFORMÁTICA LTDA	092	24.675.507/0001-03	6.100,00	6.100,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
R.A. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI-ME	018	25.126.626/0001-70	3.500,00	3.079,00	Sim

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 14/12/2021 08:20:55

SMART TV FULL HD 60" (POLEGADAS) (1920 X 1080), COM CLEAR MOTION RATE 120HZ (240HZ AO ATIVAR A FUNÇÃO), COM WIDE COLOR ENHANCER, WIDE COLOR ENHANCER PLUS E MICRO DIMMING O ÁUDIO COM POTÊNCIA (RMS) 20 W (10W+10W), DTS PREMIUM SOUND / DTS PREMIUM, SOUND 5.1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37 Unidade: UND Marca: LG Modelo: 60 K4K
Descrição: SMART TV FULL HD 60" (POLEGADAS) (1920 X 1080), COM CLEAR MOTION RATE 120HZ (240HZ AO ATIVAR A FUNÇÃO), COM WIDE COLOR ENHANCER, WIDE COLOR ENHANCER PLUS E MICRO DIMMING O ÁUDIO COM POTÊNCIA (RMS) 20 W (10W+10W), DTS PREMIUM SOUND / DTS PREMIUM, SOUND 5.1, DOLBY MS10 / MS110: DOLBY DIGITAL PLUS, DTS STUDIO SOUND / DNSE+: DTS STUDIO SOUND, TIPO DE AUTOFALANTE: 2CH (DOWN FIRING + BASE REFLEX), NA COR DO PAINEL FRONTAL PRETO, TIPO DE MOLDURA VNB, TIPO DE BASE: V-SHAPE A SMART TV, SMART HUB, MULTIMÍDIA, E REDE SOCIAIS COM ANYNET+ (HDMI-CEC), CONNECTSHARE (USB2.0) CONNECTSHARE MOVIE QUE TENHA IDIOMAS PORTUGUÊS, ALLSHARE (CONTENT SHARING, SCREEN MIRRORING), WIRELESS LAN EMBUTIDO, WI-FI DIRECT E CONECTIVIDADE, 3 HDMI 2.0, 2 USB, 1 ENTRADA COMPONENTE (Y/PB/PR), ENTRADA VÍDEO COMPOSTO: 2 (AV - 1 USO COMUM PARA COMPONENT Y), 1 REDE ETHERNET (LAN), 1 SAÍDA DE ÁUDIO (MINI JACK), 1 SAÍDA DE ÁUDIO ÓPTICO, 2 ENTRADAS DE RF; ACESSÓRIOS CONTROLE REMOTO COM BATERIAS, CABO DE FORÇA, MANUAL DE INSTRUÇÃO, QUE TENHA POWER, ECO SENSOR, DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO, RELÓGIO ON/OFF TIMER, TEMPORIZADOR DE DESLIGAMENTO, FONTE DE ENERGIA: AC100-240V 50/60HZ, (APRESENTAR FOLDER COM CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS DO PRODUTO OFERTADO), PODERÁ SER IMPRESSO PELO SITE DO FABRICANTE.
Quantidade: 20 Valor Unit.: 4.435,00 Valor Total: 88.700,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DANIEL DIAS CARVALHO MEI	031	41.195.040/0001-13	4.900,00	4.435,00	Sim
2 MICROFORT INFORMÁTICA LTDA	089	24.675.507/0001-03	8.000,00	8.000,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU
MIRACATU-SP

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
R.A. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI-ME	022 25.126.626/0001-70	4.900,00	4.900,00	Sim

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 14/12/2021 08:20:55

VENTILADOR DE PAREDE: BASE DE FIXAÇÃO À PAREDE EM CHAPA DE AÇO PINTADA EM PÓ. ACABAMENTO NA COR PRETA. OBS.: DEVEM SER FORNECIDOS OS ACESSÓRIOS NECESSÁRIOS PARA A FIXAÇÃO DA BASE NA PAREDE; CAPA ENVOLTÓRIA DO MOTOR EM MATERIAL PLÁSTICO INJETADO OU METÁLICO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 38	Unidade: UND	Marca: VENTISOL	Modelo: 60CM
Descrição: VENTILADOR DE PAREDE: BASE DE FIXAÇÃO À PAREDE EM CHAPA DE AÇO PINTADA EM PÓ. ACABAMENTO NA COR PRETA. OBS.: DEVEM SER FORNECIDOS OS ACESSÓRIOS NECESSÁRIOS PARA A FIXAÇÃO DA BASE NA PAREDE; CAPA ENVOLTÓRIA DO MOTOR EM MATERIAL PLÁSTICO INJETADO OU METÁLICO PINTADO EM PÓ. ACABAMENTO NA COR PRETA; SUPORTE DE LIGAÇÃO ENTRE BASE E A CARÇAÇA DOTADO DE ARTICULAÇÃO QUE PERMITA A REGULAGEM NO SENTIDO VERTICAL DO CONJUNTO MOTOR / HÉLICES; HÉLICE COM 3 PÁS INJETADAS DE DIÂMETRO MÍNIMO 60CM, COM ACABAMENTO NA COR PRETA; O APARELHO DEVE SER DOTADO DE GRADE DE PROTEÇÃO ARAMADA METÁLICA, COM ESPESSURA MÍNIMA DO ARAME DE 2MM E ACABAMENTO CROMADO; DISPOSITIVO DE OSCILAÇÃO HORIZONTAL ACOPLADO AO MOTOR COM OPÇÃO DE POSIÇÃO ESTACIONÁRIA; DISPOSITIVO QUE PERMITA A REGULAGEM DE VELOCIDADE COM TRÊS ESTÁGIOS E O DESLIGAMENTO DO APARELHO; MOTOR DE 1/5HP; FREQUÊNCIA NOMINAL: 60HZ; SELO INMETRO E ETIQUETA NACIONAL DE EFICIÊNCIA ENERGÉTICA; CORDÃO DE ALIMENTAÇÃO DE UM METRO DE COMPRIMENTO DOTADO DE PLUGUE DE 10ª; PLUGUE E CORDÃO DE ALIMENTAÇÃO COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO; TENSÃO DE ALIMENTAÇÃO: 127V / 220V (CHAVEADA E DE FÁCIL AJUSTE E IDENTIFICAÇÃO). (APRESENTAR FOLDER COM CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS DO PRODUTO OFERTADO), ONDE O MESMO PODERÁ SER IMPRESSO PELO SITE DO FABRICANTE.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 273,00	Valor Total: 40.950,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DANIEL DIAS CARVALHO MEI	035 41.195.040/0001-13	320,00	273,00	Sim
2 MICROFORT INFORMÁTICA LTDA	092 24.675.507/0001-03	400,00	400,00	Sim
3 JEAN C V FERREIRA E CIA LTDA	062 08.533.577/0001-70	500,00	500,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
R.A. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI-ME	073 25.126.626/0001-70	320,00	320,00	Sim

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 14/12/2021 08:20:56

CAIXA AMPLIFICADA ELÉTRICA. ESPECIFICAÇÕES: CAIXA DE SOM AMPLIFICADA COM RODAS E ALÇA DE TRANSPORTE - 1MICROFONE COM FIO - POTÊNCIA: 350 W RMS - ALTO FALANTE DE 12" - ENTRADA : MICROFONE, USB E AUX-LEITOR DE CARTÃO - RÁDIO FM-ILUMINAÇÃO FRONTAL EM LED COM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 39	Unidade: UND	Marca: TRC	Modelo: 5536
Descrição: CAIXA AMPLIFICADA ELÉTRICA. ESPECIFICAÇÕES: CAIXA DE SOM AMPLIFICADA COM RODAS E ALÇA DE TRANSPORTE - 1MICROFONE COM FIO - POTÊNCIA: 350 W RMS - ALTO FALANTE DE 12" - ENTRADA : MICROFONE, USB E AUX-LEITOR DE CARTÃO - RÁDIO FM-ILUMINAÇÃO FRONTAL EM LED COM BOTÃO LIGA/DESLIGA - ANTENA INTERNA - BLUETOOTH 5.0 - COM FUNÇÃO GRAVAÇÃO - BATERIA INTERNA RECARREGÁVEL - ADAPTADOR BIVOLT AC 110V-240V - IMPEDÂNCIA: 4 OHMS - FREQUÊNCIA DE RESPOSTA : 40 HZ - 18 KHZ - SENSIBILIDADE: 460-480 MV - BATERIA DE LÍTIO 7,4 V /1800 MAH. POTÊNCIA - 350 RMS COM BLUETOOTH - SIM ENTRADA USB - SIM ENTRADA CARTÃO DE MEMÓRIA - SIM COM SINTONIZADOR FM - SIM TENSÃO/VOLTAGEM - BIVOLT.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 850,00	Valor Total: 17.000,00	

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU
MIRACATU-SP

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CARVALHO MIRANDA EMPREENDIMENTOS EIRELI	077 11.502.318/0001-97	1.000,00	850,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 14/12/2021 08:20:56
MICROFONE PROFISSIONAL SEM FIO. ESPECIFICAÇÕES DO SISTEMA: AMPLITUDE DE FREQUÊNCIA DE TRANSMISSÃO DE RF, 460-970MHZ; ALCANCE EFETIVO, 100M SOB CONDIÇÕES NORMAIS DE OPERAÇÃO, RESPOSTA DE FREQUÊNCIA TÍPICAMENTE DE 50HZ~15KHZ+- 2DB; NÍVEL DE SAÍDA DE ÁUDIO D

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 41	Unidade: UND	Marca: VOKAL	Modelo: VWS20
Descrição: MICROFONE PROFISSIONAL SEM FIO. ESPECIFICAÇÕES DO SISTEMA: AMPLITUDE DE FREQUÊNCIA DE TRANSMISSÃO DE RF, 460-970MHZ; ALCANCE EFETIVO, 100M SOB CONDIÇÕES NORMAIS DE OPERAÇÃO, RESPOSTA DE FREQUÊNCIA TÍPICAMENTE DE 50HZ~15KHZ+- 2DB; NÍVEL DE SAÍDA DE ÁUDIO DO RECEPTOR (DESVIO DE 25KHZ, TOM DE 400HZ), CONECTOR XLR (EM CARGA DE 600), 24MV; CONECTOR ¼ (EM CARGA DE 3 KQ), 360MV; MODULAÇÃO, FM +- 25KHZ; SAÍDA DE ENERGIA RF, 10MW; ALCANCE DINÂMICO, >100DB; SENSIBILIDADE RF, -105DBM (S/N - 12DB); REJEIÇÃO DE IMAGEM, 80DB TÍPICA; REJEIÇÃO DE ESPÚRIAS, 60DB TÍPICA; SILENCIAMENTO MÁXIMO (REFERÊNCIA DESVIO DE 25KHZ), - 105DBM; DISTORÇÃO DO SISTEMA, ITENS INCLUSOS: 2 MICROFONES TRANSMISSORES (EMBORRACHADO ESPECIAL); 1 RECEPTOR; 2 ANTENAS; 1 MALETA; 1 CABO PARA CONEXÃO P10/P10; 2 CACHIMBO PARA MICROFONE; 1 FONTE BIVOLT; 4 PILHAS AA 1,5 VOLTS.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 650,00	Valor Total: 13.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DANIEL DIAS CARVALHO MEI	014 41.195.040/0001-13	650,00	650,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
R.A. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI-ME	079 25.126.626/0001-70	650,00	650,00	Sim
CARVALHO MIRANDA EMPREENDIMENTOS EIRELI	036 11.502.318/0001-97	1.000,00	1.000,00	Sim

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 14/12/2021 08:20:56
APARELHO TELEFONE / FIO: ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: 6.0 - 1.9 GHZ FUNÇÕES: VIVA VOZ DISPLAY LUMINOSO; MUTE / RADIAL / PAUSE; BLOQUEIO DE TECLADO; FLASH COM TEMPO AJUSTÁVEL; CONFERÊNCIA A TRÊS; DISCAGEM POR PULSO OU TOM; TRANSFERÊNCIA DE CHAMADA. DURAÇÃO CHA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 42	Unidade: UND	Marca: INTELBRAS	Modelo: SM
Descrição: APARELHO TELEFONE / FIO: ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: 6.0 - 1.9 GHZ FUNÇÕES: VIVA VOZ DISPLAY LUMINOSO; MUTE / RADIAL / PAUSE; BLOQUEIO DE TECLADO; FLASH COM TEMPO AJUSTÁVEL; CONFERÊNCIA A TRÊS; DISCAGEM POR PULSO OU TOM; TRANSFERÊNCIA DE CHAMADA. DURAÇÃO CHAMADA NO DISPLAY; TOQUE: 9 TIPOS DE CAMPAINHA ; VOLUME: 6 NÍVEIS. REDISCAGEM: ARMAZENA E REDISCA PARA AS CHAMADAS RECEBIDAS. IDENTIFICADOR DE CHAMADAS: DTMF/FSK; ALIMENTAÇÃO: BIVOLT (110 / 220 V - 50 / 60 HZ). ALCANCE: ÁREA ABERTA: ATÉ 300 M; ÁREA FECHADA: ATÉ 50 M. AUTONOMIA DE BATERIA: USO CONTÍNUO: ATÉ 10 HORAS STAND BY: ATÉ 140 HORAS. MARCA MODELO E PROCEDÊNCIA. (APRESENTAR FOLDER COM CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS DO PRODUTO OFERTADO, PODERÁ SER IMPRESSO PELO SITE DO FABRICANTE)			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 68,00	Valor Total: 2.720,00	

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU
MIRACATU-SP

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DANIEL DIAS CARVALHO MEI	031 41.195.040/0001-13	190,00	68,00	Sim
2 R.A. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI-ME	085 25.126.626/0001-70	190,00	190,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 14/12/2021 08:20:56

ROÇADEIRA: CILINDRADA 35.2 CC, TEMPOS DO MOTOR 2, POTÊNCIA DO MOTOR: 2.3 HP, CAPACIDADE DO TANQUE DE COMBUSTÍVEL 0,7 L, SISTEMAS DE CORTE DISCO DE 3 PONTOS, FIO, SISTEMA DE PARTIDA MANUAL, TIPO DE EIXO DA MÁQUINA RETO, EIXO DE TRANSMISSÃO RÍGIDO, TIPO DE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 43	Unidade: UND	Marca: STIHL	Modelo: FS220
Descrição: ROÇADEIRA: CILINDRADA 35.2 CC, TEMPOS DO MOTOR 2, POTÊNCIA DO MOTOR: 2.3 HP, CAPACIDADE DO TANQUE DE COMBUSTÍVEL 0,7 L, SISTEMAS DE CORTE DISCO DE 3 PONTOS, FIO, SISTEMA DE PARTIDA MANUAL, TIPO DE EIXO DA MÁQUINA RETO, EIXO DE TRANSMISSÃO RÍGIDO, TIPO DE GUIDÃO ABERTO, COM REGULAÇÃO GUIADOR, COM SISTEMA ANTI-VIBRAÇÃO, COM GUARDA DE SEGURANÇA, PESO TOTAL 7.7 KG, COMPRIMENTO TOTAL 185 CM, ACESSÓRIOS INCLUÍDOS 1 LAMINA 3F 1 CINTO DE SUSTENTAÇÃO 1 FERRAMENTA PARA MONTAGEM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.140,00	Valor Total: 11.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DANIEL DIAS CARVALHO MEI	050 41.195.040/0001-13	4.900,00	1.140,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
R.A. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI-ME	095 25.126.626/0001-70	4.900,00	1.024,99	Sim
ELETRIMAX ELETRICA E FERRAMENTAS LTDA	058 12.278.189/0001-68	1.025,00	1.025,00	Sim

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 14/12/2021 08:20:56

TATAME: MEDIDAS DE: 100X100X4CM (40 MM DE ESPESSURA); COR AZUL.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 44	Unidade: UND	Marca: ORIGINAL	Modelo: SM
Descrição: TATAME: MEDIDAS DE: 100X100X4CM (40 MM DE ESPESSURA); COR AZUL.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 164,50	Valor Total: 32.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DANIEL DIAS CARVALHO MEI	068 41.195.040/0001-13	180,00	164,50	Sim
2 MICROFORT INFORMÁTICA LTDA	045 24.675.507/0001-03	300,00	300,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
R.A. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI-ME	073 25.126.626/0001-70	180,00	179,00	Sim



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU
MIRACATU-SP**

**LOTE 45 - HOMOLOGADO - 14/12/2021 08:20:56
TENDA: TAMANHO DA BASE: 4,5 M X 3 M; ALTURA: 1.8 M; COR AZUL.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 45	Unidade: UND	Marca: MPTENDAS	Modelo: SM
Descrição: TENDA: TAMANHO DA BASE: 4,5 M X 3 M; ALTURA: 1.8 M; COR AZUL.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3.021,00		Valor Total: 30.210,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DANIEL DIAS CARVALHO MEI	028	41.195.040/0001-13	3.500,00	3.021,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
R.A. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI-ME	092	25.126.626/0001-70	3.500,00	3.021,00	Sim

AUTORIDADE: VINICIUS BRANDÃO DE QUEIRÓZ